



VILLIN LÄNNEN SEIKKAILU

Tarina – johdatus Villin lännen maailmaan

Matkustetaan nyt yhdessä noin 1800-luvulle erääseen villin lännen kaupunkiin nimeltään Rotville. Rotvillen keskustassa komeilevat vanhat puiset rakennukset. Keskustan kadut eivät suinkaan ole asfalttia vaan kuumaa hiekkaa, joka pölyää askelten ja hevosten kavioiden alla. Rotvilleä ympäröivät jylhät vuoret ja paahtavat aavikot kaktuksineen.

Hyväkokoisena kaupunkina Rotville tarjoaa asukkailleen sekä satunnaisille ohikulkijoille kaiken tarvittavan aina kirkosta, postista ja pankista saluunoiden tarjoamaan maistuvaan ruokaan sekä virvokkeisiin.

Tutustutaanpa seuraavaksi hieman tarkemmin siihen, ketä kylässä ja sen laitamilla asustaa...

Rotvillen asukkaat -leikki (Virtaset-leikki mukautettuna)

Ohjaaja jakaa jokaiselle osallistujalle oman roolin alla olevasta listasta ja lukee sen jälkeen tarinan. Jokaisen osallistujan on oman nimen kuultuaan juostava ringin ympäri, salin toiseen päähän, tehtävä hyppy/kuperkeikka tms. sovittua.

Hahmot (osan voi jättää pois)

Jack/Janet Cane - pyssysankari

Aldous ja Arabella Bannock – pormestari ja hänen vaimonsa

Christos/Christina Gomez – hevosvaras

Griffin/Greta Grimes – korttihuijari

Rick, Roy ja Ross Higgins – maantierosvot

Arlene, Vera ja Rosie - saluunatyöt

LilyAnn Campbell – näyttelijätär

Bill Bennet – tallipoika

Elroy Pope – tallimestari

Mike McAllister – saluunanpitäjä

Clementine McClusky – saluunanemäntä

Poor Tom – kylähullu

Levi Hewitt – pankkiiri

Laura Hewitt – pankkivirkailija

Conrad Becket – rikas karjatilallinen

Abigail Crocket – Rotvillen koulun opettaja

Howard Parsons – Rotvillen seurakunnan pastori

Lowell/Lara Clint – etsintäkuulutettu pankkirosvo

Timothy Stowe – Rotvillen juna-asemapäällikkö

Ernest/Irma Gaskill – Rotvillen lehden reportteri

Jether/Esther Jones – postivankkurin ajaja

Pat/Patty Gordon – Rotvillen ainoan kaupan kauppias

Irwin/Rowena Husk – hotellinomistaja

Robert Bow – ratsuväen sotilas

Henry/Henrietta Hamill – sheriffi

Tarina

Elettiin vuotta 1880 Amerikan villissä lännessä rajakaupungissa nimeltään Rotville. Rotville oli ennen menestyvä ja rikas kaupunki kultaryntäyksen aikaan, mutta kullan loputtua kaupunkiin jäivät asumaan vain harvat.

Rotvillen kaupungissa, kuten kaikissa muissakin villin lännen kaupungeissa, oli tietenkin kauppa, jonka omisti kauppias Pat/Patty Gordon, saluuna, jonka omisti saluunanpitäjä Mike McAllister. Kirkko, jossa pastori Howard Parsons saarnasi. Sheriffin toimisto, jossa lakia valvoi sheriffi Henry/Henrietta Hamill. Juna-asema, josta vastasi juna-asemapäällikkö Timothy Stowe. Hotelli, jonka omisti Irwin/Rowena Husk. Pankki, jossa työskentelivät isä ja tytär pankkiiri Levi Hewitt ja pankkivirkailija Laura Hewitt ja koulu, jossa lapsia opetti opettajatar Abigail Crocket. Lisäksi kaupungissa oli vielä oma toimiva uutistoimistokin, jonka reportterina toimi Ernest/Irma Gaskill.

Tässä kohtaa on ehkä syytä esitellä myös Rotvillen muut asukkaat. Kaupungin tärkeimpiin henkilöihin kuuluivat tietenkin Rotvillen kunnianarvoisa pormestari Aldous Bannock ja pormestarin vaimo Arabella Bannock, rikas karjatilallinen Conrad Becket ja saluunanemäntä Clementine McClusky. Saluunassa työskentelivät myös saluunatyötö Arlene, Vera ja Rosie sekä näyttelijätär Lily Ann Campbell.

Kaupunkilaisten ja matkustajien hevosista huolehti hiljainen ja ahkera tallipoika Bill Bennet ja piippuaan tuprutteleva tallimestari Elroy Pope.

Rotvillen kaupunkilaiset odottivat joka viikko postivankkurin saapumista ja kuulumisia maailmalta. Vankkuria kuljetti postivankkurin ajaja Jether/Esther Jones, joka oli tunnettu rohkeudestaan. Postireitillä saattoi kohdata vaarallisia ja epäilyttäviä henkilöitä, kuten kaupungin laitamilla piileskelevät maantierosvot Higginsin veljekset Rickin, Royn ja Rossin, jotka häiritsivät usein postivankkurin matkustajia ja yrittävät ryöstää kuljetuksen.

Eräänä päivänä kaupungin rauhallinen arki keskeytyi. Kaupunkiin ratsasti varsin vaarallisen näköinen joukkio, jota johti pahamaineinen etsintäkuulutettu pankkiryöstäjä Lowell/Lara Clint. Hänen jäljessään seurasivat tunnettu ja häikäilemätön hevosvaras Christos/Christina Gomez ja kiero ja pahasti velkaantunut korttihuijari Griffin/Greta Grimes.

Kaupunkilaiset hätääntyivät ja jopa päiväuniltaan herännyt kaupungin kylähullu Poor Tom ryömi suojaan juottokaukaloiden taakse. Tilanne näytti uhkaavalta. Joukkio pysähtyi saluunan eteen ja kaikki kolme konnaa Lowell/Lara Clint, Christos/Christina Gomez ja Griffin/Greta Grimes laskeutuivat satulasta.

Sheriffi Henry/Henrietta Hamill tajusi, että hän tulisi tarvitsemaan apua tämän joukkion taltuttamiseen, mikäli he yrittäisivät ryöstää kaupungin pankin. Sheriffillä oli apunaan vain yksi ratsuväen sotilas Robert Bow. Sheriffi Henry/Henrietta Hamill lähetti ratsuväen sotilas Robert Bown matkaan hakemaan apua, mutta hän oli melko varma, että ratsuväki ei ehtisi ajoissa kaupunkiin.

Tilanne oli todella tukala. Asukkaat piiloutuvat koteihinsa. Pormestari Aldous Bannock ja pormestarin vaimo Arabella Bannock lukitsivat kaupungintalon oven. Kauppias Pat/Patty Gordon sulki kaupan. Pastori Howard Parsons piiloutui kirkkoon. Saluunatyötö Arlene, Vera ja Rosie, näyttelijätär LilyAnn Campbell, saluunanpitäjä Mike McAllister ja saluunanemäntä Clementine McClusky sukelsivat saluunan tiskin taakse. Opettajatar Abigail Crocket komensi lapset sisälle kouluun. Juna-asemapäällikkö Timothy Stowe alkoi sähköttää hätäviestiä lähimpään kaupunkiin ja Irwin/Rowena Husk lukitsi itsensä hotellin ruokavarastoon tallipoika Bill Bennetin kanssa.

Mutta pankkiiri Levi ja pankkivirkailija Laura Hewitt eivät ehtineet sulkea pankin ovia ennen kuin rosvojoukko marssi sisään ovesta pyssyjään heilutellen. Ainoastaan kaupungin uhkarohkea reportteri Ernest/Irma Gaskill uskaltautui ulos nähdäkseen mitä tapahtuisi seuraavaksi. Rotvillen kylähullu Poor Tom parka piileskeli edelleen juottokaukaloiden takana ja vannoi ryhdistäytyvänsä ja alkavansa kunnan kansalaiseksi, jos vain selviäisi ehjin nahoin ammuskelusta.

Kukaan Rotvillen asukkaista ei kuitenkaan aavistanut, että postivankkurin ajaja Jether/Esther Jones oli kuljettanut postivaunun kyydissä kaupunkiin presidentin lähettämän valtionagentin kuuluisan pyssysankari Jack/Janet Canen, joka oli jäljittänyt korttihuijari Griffin/Greta Grimesia, hevosvaras Christos/Christina Gomezia ja etsintäkuulutettua pankkirosvoa Lowell/Lara Clinttiä jo viikkoja.

Jack/Janet Cane asteli rauhallisesti pitkin kaupungin pääkatua kohti pankkia, jossa pankkiiri Levi Hewitt ja pankkivirkailija Laura Hewitt seisoivat kädet kohti taivasta rosvojoukkion uhkaillessa heitä. Jack/Janet Cane pysähtyi pankin portaille ja huusi: *"Tulkaa ulos! Pelinne on pelattu! Minulla on teistä pidätysmääräys! Heittäkää aseenne ulos ja antautukaa!"*

Rosvojoukkio räjähti remakkaan nauruun ja he huusivat: *"Meitä on kolme ja sinua vain yksi!"*. Etsintäkuulutettu pankkirosvo Lowell/Lara Clint astui rehvakkaasti ulos pankin ovesta osoittaen pyssysankari Jack/Janet Canea pistoolillaan. Kaksintaistelu näytti vääjäämättömältä. Uskaltaisivatko Rotvillen asukkaat astua esiin ja auttaa sheriffi Henry/Henrietta Hamillia ja pyssysankari Jack/Janet Canea?

Tarina: Muukalainen saapuu

Kokoonnutaan jälleen leikin jälkeen yhteen ja kuunnellaan, kun ohjaaja jatkaa päätarinaa:

Kaupungin asukkaat elelivät elämäänsä Rotvillissä kuten tavallisestikin. Saluuna avasi ovensa ja kaupungin asukkaat kokoontuivat tapansa mukaan puhumaan säästä tai muusta. Pitkä kuiva kausi oli käydyä viljelijöiden kukkarolle ja sadetta odoteltiin jo kovasti. Sadetta ei kuitenkaan näkynyt eikä kuulunut, mutta sen sijaan kaupunkiin saapui lierihattuinen muukalainen komean ratsunsa kanssa. Muukalainen herätti heti oitis kyläläisten uteliaisuuden. Kuka hän on ja mistä hän tulee? kuului monen kyläläisen suusta. Näihin kyselyihin muukalainen vastasi vain kopauttamalla kengänkantojaan ja heilauttamalla lierihattuaan. Muukalaisen kummallinen käytös ja asenne saivat epäilykset heräämään kaupunkilaisten keskuudessa...

Uhka ja kilpi –leikki.

Kuvitellaan olevamme Rotvillen asukkaita. Valitse meistä Rotvillen asukkaista yksi, joka on epäilyttävä, mahdollinen varas ja toinen, joka on sinun turvallinen liittolaisesi. Kun ohjaaja läpsäyttää käsiä, yritä asettua tilassa niin, että turvallinen liittolaisesi on sinun ja uhkaavan välissä.

Tarina: Muukalainen paljastuu

Aikansa epäiltyään kaupunkiin tullutta muukalaista toi postinkuljettaja Jether Jones mukanaan viestin: Kylään saapunut koppava muukalainen oli kuin olikin etsintäkuulutettu pankkiryöstäjä Lowell Clint, joka oli jo ehtinyt vieraillla muissa ympäröivissä kylissä ja kahmia itselleen mittavat määrät mainetta ja mammonaa. Oliko hän nyt tullut ryöstämään Rotvillenkin? Ei kai niin saanut käydyä?

Kaupunkilaiset asettautuivat oitis puolustuskannalle taitavan pyssysankarin Jack Canen johdolla. Miten kaupunkilaisten kävisi? Kuka heistä olisi kyllin nopea villiin länteen? On aika viimeisen taistelun.

Lännen nopein –leikki

Seistään piirissä, keskellä olija osoittaa yhtä leikkijöistä huutaen "PAM!". Ammuttu menee kyykkyy, ja hänen vierustoverinsa yrittävät ampua toisensa mahdollisimman nopeasti: "PAM!". Hitain tai se, joka mokaa, tippuu pelistä.

Keskellä olija voi myös hämätä ja osoittaessaan jotakuta sanookin "Klik!". Jos tähän reagoi selkeästi, tippuu.

Kun jäljellä on enää kaksi pelaajaa, otetaan kaksintaistelu: Selät vastakkain ja leikinjohtajan lausussa jonkin sanan, otetaan askel eteenpäin, kunnes sanottava sana on (esim.) jokin eläin. Tällöin kaksintaistelijat kääntyvät ja ”ampuvat” toisiaan. Nopein voittaa.

Tarinan lopetus

Rotvillen asukkaat asettuivat vahvasti puolustuskannalle ja mylläkkä kaupungissa oli aikamoinen. Onneksemme kukaan asukkaista ei kuitenkaan haavoittunut vakavasti eivätkä rakennuksetkaan kokeneet sen suurempaa vahinkoa. Kaupungin sheriffi sai kuin saikin muukalaisryöstäjä Lowell Clintin vangittua ennen kuin hän ehti kahmaista pankin rahoja. Kaupungin pormestari Aldous Bannock ja hänen vaimonsa päättivät palkita urheat kaupunkilaiset ansiokkaasta puolustamisesta kunniamitalein. Ja näin rauha laskeutui jälleen Rotvillen kaupunkiin ja sen asukkaat jatkoivat elämäänsä entiseen tapaan.